
 

 
 

 

 
 

 

 

Dodatek č. 1 smlouvy o poskytování servisních služeb 
č. 67/2016/rMDP

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), 

mezi těmito stranami:

C SYSTEM CZ a. s.
IČO: 27675645, DIČ: CZ27675645
se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
zastoupena: ředsedou představenstva
bank. spojení:
č. účtu:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 4576
dále jen „Poskytovatel"

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683
se sídlem: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupena:
bank. spojení:
č. účtu:
společnost zapsaná v oběh. rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710 
dále jen „Objednatel“

společně také jako „smluvní strany“

Článek I.

Mezi smluvními stranami byla dne 9. 5. 2016 uzavřena smlouva o poskytování servisních 
služeb, na základě které se Poskytovatel zavázal provádět na žádost Objednatele servis 
koncových ICT zařízení (dále jen „Smlouva“).

Článek II.

Smluvní strany uzavírají tento dodatek, jelikož se dohodly na prodloužení této Smlouvy o 
další 2 roky, tedy do 8. 5. 2022.

Článek III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají 
v platnosti.



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je právnickou osobou, v níž má 
většinovou majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tuto smlouvu 
(dále také jen „smlouva“), v souladu s § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 
„ZRS“), vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen 
„Registr smluv“).

3. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že tuto smlouvu uveřejní v Registru smluv 
Objednatel, a to ve verzi pro uveřejnění. Smluvní strany prohlašují, že cena uvedená ve 
smlouvě je obchodním tajemstvím dle občanského zákoníku a smlouva včetně dodatku 
bude zveřejněna bez tohoto obchodního tajemství nej později do 30 dnů po podpisu této 
Smlouvy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

- 7 -05- 7^1 
V Plzni dne...........



 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

Plná moc

Zmocnitel: C SYSTEM CZ a.s.
se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno; IČ: 27675645
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 4576
zastoupená Mgr. Romanem Klimusem, předsedou představenstva

Zmocněnec:

Zmocnitel tímto uděluje zmocněnci plnou moc k jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami 
a přijímání objednávek učiněných těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude 
dodávka zboží nebo služeb Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu 
závodu Zmocnitele.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované 
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou od 25. 6. 2019 do 24. 6. 2020. K zániku této plné moci dojde mimo 
jiné ukončením pracovního poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněnec není oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc.

V Brně, dne 25. 6. 2019


